
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Termo Aditivo: 107/2013/01/03-SINFRA

Processo nº 263601/2013-SETPU

Objeto do Termo Aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objetivo aditar o item 8.1 da Cláusula oitava por mais
12(doze) meses ao prazo de Vigência, com início em 09/09/2015 e término em 08/09/2016.

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA e a CS BRASIL TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA

Extrato do Termo Aditivo: 040/2013/01/04-SINFRA

Processo nº 636958/2012-SETPU

Objeto do Termo Aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objetivo aditar o item 8.1 da Cláusula oitava por mais
12(doze) meses ao prazo de Vigência, com início em 09/09/2015 e término em 08/09/2016.

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA e a CS BRASIL TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA

Extrato do Termo Aditivo: 135/2012/01/02-SINFRA

Processo nº 768466/2011-SETPU

Objeto do Termo Aditivo: devolver o prazo de 41 (quarenta e um) dias de Execução e 131 (cento e trinta e um) dias de
Vigência ao Instrumento Contratual 135/2014/00/00-SETPU, a partir da data da Ordem de Reinício deste Termo, com
previsão de término para o dia 29/02/2016.

PARTES: TRIMEC CONSTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA e a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
E LOGÍSTICA

Extrato do Termo Aditivo: 152/2014/01/02-SINFRA

Processo nº 624145/2013 - SETPU

Objeto do Termo Aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objeto devolver o prazo de 112 (cento e doze) dias de
Vigência a partir da expedição da Ordem de Reinício ao Instrumento Contratual 152/2014/00/00-SETPU.

PARTES: BRAGA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME e a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGÍSTICA

Extrato do Termo Aditivo: 295/2013/01/03-SETPU

Processo nº 309967/2013- SETPU

Objeto do Termo Aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objeto devolver o prazo de 53 (cinquenta e três) dias de
Execução e 143 (cento e quarenta e três) dias de Vigência ao Instrumento Contratual 295/2013/00/00-SETPU, a partir da
data da Ordem de Reinício deste Termo, com previsão de término para o dia 17/03/2016

PARTES: SANTA EUNICE CONSTRUTORA CIVIL LTDA e a SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGÍSTICA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 28ce6b07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:10:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




